
ゴールデンウィーク期間中の営業日

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

ゴールデンウィーク期間中の営業日について下記の通りお知らせいたします。

期間中は何かとご迷惑をおかけしますが、なにとぞご了承のほどよろしくお願いいたします。

【ゴールデンウィーク期間】2022年4月29日（金）～2022年5月8日（日）

4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6 5/7 5/8

休業 休業 休業 通常営業 休業 休業 休業 通常営業 休業 休業

※カレンダー通り（暦通り）の営業となります。

2022年5月2日(月)、6日(金) は9:00より平常どおり営業いたします。


